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Hordaland Fylkeskommune 
Tilskuddsordning: Kunst og kulturtiltak - profesjonell 
 
SØKNAD OM TILSKUDD TIL TURNÉ 
 
1.   Prosjektbeskrivelse 
 
Vi søker med dette om prosjekttilskudd for å dekke deler av reisekostnader for bandet ABBATH i forbindelse 
med gjennomføring av Nord-Amerika turné i November og Desember 2016. 
 
Abbath er invitert med som ’special guests’ på Children of Bodom (CoB) sin Nord-Amerika turné. Abbath 
regnes som et større band enn Children of Bodom, men vil stå som nummer to på plakaten ettersom det er CoB 
som er initiativtaker. Bandene håper å trekke ulike publikum som man gjensidig vil ha effekt av å eksponere seg 
for i territoriet.  
Turnéen kalles 'I Worship Chaos'-turnéen. Den består av 22 show i perioden 22. november til 19. desember. Før 
turnéstart vil Abbath gjennomføre en egen konsert i Boston, og  en uke med pre-produksjon. 
 
ABBATHs første album ble utgitt 22. Januar 2016 via plateselskapet Season Of Mist. Bandet er en internasjonal 
storsatsing for plateselskapet og for bookingapparatet rundt dem – og ligger an til å bli Norges nye metal-
flaggskip. Det er både et norsk og internasjonalt apparat som jobber rundt bandet med lansering av debutplate og 
konserter med felles målsetning om å bygge opp kjennskap til dette nye bandet blant et stort internasjonalt rock- 
og metalpublikum. I vinter gjennomførte bandet en lanseringsturné i Europa sammen med Behemot, Entombed 
AD og Inquisition. I vår gjennomførte bandet en headlinerturné i Nord-Amerika – Decibel Turnéen. Og i 
sommer har bandet gjennomført 10 festival show på metal festivaler i Europa, mange av de har vært som 
headliner.  
 
OM BANDET ABBATH 
Olve Eikemo er mannen bak artistnavnet Abbath. Han har en 20 år lang karriere som frontmann, vokalist, og 
gitarist bak seg, og er ikke bare en av Norges fremste metal-musikere, men er - som Abbath - et internasjonalt 
ikon som også folk utenfor metalsjangeren har kjennskap til.  
Etter at Olve Eikemo forlot bandet Immortal (1990-2015), startet han bandet ABBATH, sammen med bassist 
Tom Cato Visnes (artistnavn King). Tom Cato Visnes er et imponerende låtskrivertalent som er opphavsmann til 
musikk som varierer stilistisk fra Gorgoroth, God Seed og Of Hell, til Audrey Horne og Sagh. Sammen har de 
laget en debutplate som preges av Abbath’s karakteristiske riff (som både er harde og tunge, men samtidig 
fengende og melodisk, og med et nikk til band som Bathory, Motorhead og Kiss) og av Visnes sitt varierte og 
særegne låtskrivertalent. Dette er et band og en plate som går rett inn i toppsjiktet i metalsjangeren, og som 
videre befester norsk metal internasjonalt. 
 
I 2016 har bandet hatt en intens turnéplan, med jobber i Japan, Australia, Europaturné og Nord-Amerika-turné i 
perioden januar-mai, headliner jobber på 10 sommerfestivaler, og deretter Nord-Amerika-turné på høsten.  
 
Bandmedlemmene bor i Hordaland, og bandet har sitt hovedvirke i Bergen. 
 
SØKNADSSUM 
Det søkes om kr 50.000,- til å delvis dekke reisekostnader ifm. Nord-Amerika turné. Pengene vil brukes til å dekke 
deler av reisekostnader og leie av turnébuss. Ettersom Abbath ikke er headliner på denne turnéen er honorarer 
markant lavere enn på bandets forrige Nord-Amerika turné, men vi anser turnéen for å være strategisk viktig for å 
øke bandets publikum i territoriet. Bandets management arbeider nå for å organisere turnéen iht. inntektsnivået. 
Tilskudd til å dekke deler av kostnadene vil bidra til å redusere økonomisk risiko for bandet. 
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2.   Vedlegg 
 

§   Budsjett 
§   Turnéplan   

 
 
3.   Relevante linker 
 
TURNÉ  I Worship Chaos Tour   http://www.cobhc.com/site/tour/  
 
BAND  Facebook ABBATH   https://www.facebook.com/abbathband/ 

Webside ABBATH   http://www.abbath.net/  
 
ALBUM Link til album i Spotify   https://open.spotify.com/album/200ZiLtbhXnT33RI8PILqY 

Link til album i Wimp/Tidal  http://wimp.no/album/54190747  
Link til album i iTunes   https://itunes.apple.com/no/album/abbath/id1059678079?l=nb 

 
PLATESELSKAP	   Season	  of	  Mist	     www.season-of-mist.com  
 
 
BOOKING	  AGENT AGI    www.artistgrp.info 
 
 
 


